СОВЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

№ 2                                                                                  от 31  января 2014 г.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Щербенского

сельского поселения за 2013 год.

                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Щербенского  сельского поселения за 2013 год по  доходам в сумме 1871,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1958,3 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 86,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

                по источникам финансирования дефицита бюджета Щербенского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

               по доходам бюджета Щербенского  сельского поселения за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

              по ведомственной структуре расходов бюджета Щербенского сельского поселения за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию сельского поселения.
 Глава Щербенского сельского поселения                             Д.А.Шарифуллин
Приложение № 1

к решению № 2 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Щербенского

сельского поселения за 2013 год».

от 31.01.2014                 года
Источники   финансирования дефицита бюджета

Щербенского сельского поселения    на 2013 год.

	Наименование показателя
	Код  показателя
	Сумма  тыс.руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 00 00 00 00 0000 000
	+86,6

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	+86,6

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-1871,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-1871,7

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 600
	+1958,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	+1958,3

	Всего источников

	+86,6

Приложение № 2

к решению № 2 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Щербенского
сельское поселение за 2013 год».

от 31.01.2014             года

Объемы доходов бюджета

Щербенского сельского поселения за 2013 год.

( тыс. руб.)
	Наименование

	Код дохода
	Сумма

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000
	618,5

	- налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	   65,2

	- единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	4,1

	 Налог на имущество физических лиц
	10601030100000110
	47,5

	- земельный налог
	 106 0601310100 110
	143,2

	Прочие доходы
	11301995100000130
	67,2

	Доходы от оказания платных услуг
	11302065100000130
	2,3

	Прочие не налоговые доходы
	11302995100000130
	2,1

	Доходы от продажи земельных участков
	11406013100000430
	272,5

	Доходы от собственности
	11105013100000120
	6,1

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10804020011000110
	4,3

	Суммы принудительного изъятия
	11651040020000140
	4

	Прочие налоговые поступления

	Безвозмездные перечисления
	2 00 00000 00 0000
	1253,2

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание
	20201001100000151
	1006,3

	Дотация на сбалансированность бюджетов поселения
	20201003100000151
	0,7

	Субсидия
	20202999100000151
	7,6

	Субвенция
	20204012100000151
	191,6

	Субвенции
	20203000000000151
	47

	Всего доходов

	1871,7

Приложение № 3

к решению №2  «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Щербенского
сельского поселения за 2013 год».

от  31.01.2014                  года

ВЕДОМСТВЕННАЯ   СТРУКТУРА  РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ЩЕРБЕНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА  2013 ГОД

(тыс. рублей)

	Исполком
	923

	Функционирование высшего должностного лица
	923
	01
	02
	0020300

	517,7

	- руководство в сфере установленных функций
	923
	01
	02
	0020300
	500
	517,7

	Функционирование органов исполнительной власти
	923
	01
	04

	444,6

	-местная администрация
	923
	01
	04
	0020400
	500
	444,6

	Другие общегосударственные вопросы
	923
	01
	13

	245,5

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	923
	01
	13
	0013800
	500
	1

	Бухгалтера поселения
	923
	01
	13
	0029900
	001
	221,5

	Налог на имущество организации
	923
	01
	13
	0029500
	500
	23

	Налог на имущество организации
	923
	01
	13
	0029500
	500
	23

	Военкоматы
	923
	02
	03

	     46

	-осуществление воинского учета
	923
	02
	03
	0013600
	500
	46

	Коммунальное хозяйство
	923
	05
	02
	3510500
	500
	266,3

	Благоустройство
	923
	05
	03

	128

	-уличное освещение
	923
	05
	03
	6000100
	500
	128

	Повышение квалификации
	923
	07
	05
	5229910
	500
	7,6

	Культура
	923
	08

	302,6

	-дома культуры
	923
	08
	01
	4409900
	001
	302,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	1958,3